
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO  

 
2022 m. rugpjūčio 10 d. Nr. AV-809 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis privalomo ikimokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-735/A1-208 „Dėl privalomo 

ikimokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarko aprašo patvirtinimo“, 4 punktu: 

s k i r i u  rajono savivaldybės administracijos vyriausiąją specialistę (Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorę) Birutę Šlikienę atsakingu asmeniu organizuoti privalomo 

ikimokyklinio ugdymo nustatymą ir skyrimą savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, kurie 

auga šeimoje, patiriančioje socialinę riziką, ir nėra ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas          Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė 


